HELLO STUDENTS 
OPEN YOUR BOOKS AT PAGE  54
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Нацртајте ги облачињата со боја во тетратката и обојте го белото облаче .Ако измешате жолта и сина која боја ќе ја добиете(зелена). Ако измешате жолта и црвена која боја ќе ја добиете( портокалова).

Што мислите што прави Рапанзел на сликата ?

Listen to the song  about colours that Rapunzel  is using and mixing
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C:\Users\UMS\Desktop\Track07.mp3
Која боја ќе ја добиете ако измешате 

RED  +  WHITE =

RED  +  BLUE =

BLACK + WHITE=

Одговорот нацртајте го како во учебникот
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Look at page 55

Look at the pictures . (Погледнете ги сликите ). После слушнатото аудио напишете ја бројката под секоја слика . ( chameleon – камелеон или вид на гуштер)
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Еве неколку вежби од работната тетратка
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